Locação de veículos automotores terrestres, na modalidade continuada, 
visando atender as necessidades no Núcleo de Representação do Governo 
do Estado do Pará em Brasília, Distrito Federal.
FUNDAMENTO: art. 57, inciso II da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURA: 30/04/2025.
VIGÊNCIA: 11/05/2025 a 10/05/2026
VALOR: R$ 104.136,00 (cento e quatro mil cento e trinta e seis reais).
EXERCÍCIO: 2025.              
ORÇAMENTO:
UG CASA CIVIL: 110105
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 110105.04.122.1297
PROJETO ATIVIDADE: 8314
PLANO INTERNO: 4110008314C
FONTE: 01500000001  - FONTE DETALHADA: 000000
NATUREZA DE DESPESA: 339033
AÇÕES: 283761

[...]

especializada na prestação de serviços de fornecimento de alimentação 
preparada sob demanda, para atender as necessidades da Casa Civil da 
Governadoria do Estado do Pará.
FUNDAMENTO: Art . 107 da Lei Federal nº 14.133/2023 .
ASSINATURA: 06/05/2025
VIGÊNCIA: 29/05/2025 a 28/05/2026
VALOR: R$ 418.580,00 (quatrocentos e dezoito mil quinhentos e oitenta 
reais).
EXERCÍCIO: 2025.              
ORÇAMENTO:
Unidade Gestora Responsável - UGR: 110105
Plano Interno: 4110008314 C
Ação: 283142
Funcional Programática: 110105.04.122.1297
Projeto / Atividade: 8314
Fonte de recurso: 01500000001 – Fonte detalhada  – 000000